1

平成24年12月27日

各  位

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

貸倒引当金繰入額（販売費及び一般管理費）の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年２月期第３四半期決算において、下記のとおり貸倒引当金繰入額を販売費及び一般管理費に

計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 貸倒引当金繰入額の内容

一部債権の回収に懸念が生じました結果、貸倒引当金繰入額 366 百万円を販売費及び一般管理費に計上いたし

ます。

２． 今後の見通し

当社の平成25年２月期の通期連結業績予想および通期個別業績予想につきましては、本日付公表の「連結決算

開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ」および「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上